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 SWED-ASIA TRAVELS  

   

 

EN SVINDLANDE RESA TILL DARJEELING - SIKKIM OCH KALIMPONG 

   

Foto Kjell Borneland Copyright Swed-Asia Travels 

 

DAG 01.  Mars 2027 ANKOMST DELHI – DÄREFTER INRIKESFLYG TILL  
                                   BAGDOGRA/SILIGURI (VÄSTBENGALEN)  
Tidig ankomst till Delhi där Kjell Borneland möter upp utanför terminalutgång Nr.5. 
Samma dag vidare med inrikesflyget till Bagdogra som tar ca 2 timmar, och därifrån 
med bil till Siliguri (ca 30 minuter) där vi checkar in på hotell Royal Sarovar Portico. 
Avkoppling efter en lång flygresa, middag och övernattning. 
Övernattning: Hotell Royal Sarovar Portico, Siliguri 
 
DAG 02.   SILIGURI - DARJEELING  
Efter frukost går resan vidare till Darjeeling (ca. 4 tim.) Bilresan går via den 
natursköna utkiksplatsen Rohini där vi stannar för lunch. I Darjeeling checkar vi in 
på hotell Arcadia. På eftermiddagen besöker vi ”Himalayan Mountaineering Institute” 
uppfört till minne av den legendariska sherpan Tenzing Norgay som var Edmund 
Hillarys följeslagare när Mount Everest topp (8,848m) bestegs 29 maj 1953 för första 
gången. Under kvällen besöker vi Chowrasta Mall och middag på det legendariska 
matstället Glennarys.  
 
Tidigare var Darjeeling en s.k. brittisk ”Hill station” vackert belägen på en höjd av 
2 134 varifrån man har en fantastisk panoramavyutsikt över de snöklädda 
Himalayabergen.  
Övernattning. Arcadia Heritage Resort, Darjeeling  
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Darjeeling - Foto Kjell Borneland Copyright Swed-Asia Travels (Kanchejunga 8,586m) 

Darjeeling ”De höga kullarnas juvel” ligger i nordöstra hörnet av Västbengalen och 
distriktet gränsar till Sikkim. Här vid Himalayas fot produceras världens bästa 
tesorter på odlingar upp till 2 500 meter över havet. Det lokala teet här kallas för 
”Teernas Champagne” och anses som det bästa teet i världen. 
Assam tee däremot odlas på de något lägre höjderna. Den kinesiska te-plantan odlas 
på högre höjder eftersom den är mer tålig mot kyla. Svart, vitt och grönt te kommer 
från samma te-planta – men processerna är olika.  
Det stora utbudet av flora och fauna i Darjeeling är ett himmelrike inte bara turister 
utan också för all världens botanister, biologer, fågelskådare och geologer. 
 

 
 
Från Darjeeling ser man Himalayas väldiga bergskedja med solglittrande toppar, evig 

snö allt med ett obeskrivligt mäktigt perspektiv. Mäktigast av dem alla är 

Kanchenjunga världens tredje högsta berg som lyfter sin is-prydda gnistrande hjässa 

mer än 28 tusen fot över havet. Luften där är så tunn och att man kan se bergets alla 

vinklar och vrår. När det är klart väder urskiljer sig tydligt bergets alla klyftor och 

djupgröna isar och utsikten från Darjeeling mot Himalaya påstås vara en av de 

vackraste i världen. Solklara morgnar kan man från ”Tiger Hill” se Mount Everest 

(8848 m).  

DAG 03.   FRÅN DARJEELING TILL GANGTOK I SIKKIM 
Efter en tidig frukost i Darjeeling går resan med jeep till Sikkim och staden Gangtok 
(ca 4 timmar). Men innan vi lämnar Darjeeling stannar vi en kort stund vid 
”Darjeeling Heritage railway station” och vid Batasia som är själva vändslingan för 

det smalspåriga tåget. Järnvägen uppfördes här av britterna under kolonialtiden 
och var den första i sitt slag i Indien på hög höjd. Den smalspåriga järnvägen 
förklarades 1999 som världsarv av UNESCO. 
När vi kommer till den kosmopolitiska staden Gangtok besöker vi den livliga 
marknaden på Mahathma Gandhi Marg där vi får upplever stadens mångkulturella 
utbud och livliga kryddmarknad. I Sikkim odlas merparten av Indiens 



Swed-Asia Travels       Storgatan 28, Strängnäs      www.swedasia.com      0152-181 82 
 

kardemumma. Den officiella statliga nyhetstidningen heter ”Sikkim Herald News”. I 
de flesta gathörn hänger banderoller med texten “Dont use plastic bag`s and keep 
Gangtok clean”. Gangtok räknas som Indiens renaste stad och inga heliga kor finns 
på gator och torg.  
Övernattning: Hotel Lha-Yul - MG Marg, Gangtok  
 

          
Foton Kjell Borneland, Copyright Swed-Asia Travels 

 

            
Foton: Copyright Kjell Borneland Swed-Asia Travels 

DAG 04.  GANGTOK, SIKKIM 
Hel dags för intressant stadsrundtur. Vi besöker bland annat den vackra Tsomgo 
Lake och ”Tibetan Refugee Camp” där tibetanska kvinnor väver mattor av jakull.  
Övernattning: Hotel Lha-Yul – MG. Marg, Gangtok  
 

   
                   Foton: Kjell Borneland Copyright Swed-Asia Travels 
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Foton: Kjell Borneland Copyright Swed-Asia Travels                 

SIKKIM 
Den idealiska årstiden att besöka Sikkim är från mars till maj eller från oktober till 
början av december. Höjden över havet här varierar från 244 meter till 8 588 meter 
(Kanchenjunga) och de flesta höga berg har en höjd på runt 6 000 meter. Klimatet 
varierar från tropiskt till alpint beroende på olika höjdskillnader. I Sikkim finns en av 
världens högst belägna vägar för motorfordon (4 405 m). 
 
Glaciärer finns det gott om i Sikkim. De mest kända ligger norra delen med namn som 

- Zemu Glacier, Rathong Glacier och Lonak Glacier. Sikkim är även känd sina varma 

källor där vattnet anses ha läkande egenskaper. Den viktigaste och varmaste ligger i 

Phurchachu (Reshi) där vattnet håller en temperatur på +50c.  

 i Sikkim blandas många kulturer och religioner om vartannat; här finns till exempel 

hindutempel, buddhistiska kloster, muslimska moskéer, Sikhtempel och kristna 

kyrkor. Här bor också flera olika folkslag t.ex: Lepchas, Bhutias och Nepalis vilka är 

80 % av hela Sikkims befolkning. Ytterligare folkgrupper är Marwaris, Biharis, 

Bengalis, Syd- indier och Punjabis. I Sikkim bor även ett tusental tibetanska 

flyktingar. 

Här finns en rik och varierad flora och fauna från tropiskt till alpint, bland annat 

finns 550 arter orkidéer, 36 typer rhododendron, 26 bambusorter och 425 typer av 

olika medicinska plantor. I faunan finns 552 arter fåglar, 690 arter fjärilar och 48 

fisksorter. Bland de mer sällsynta vilda djuren finns snöleopard, trädleopard och 

tibetansk brunbjörn  

   
Temi - Tea garden Sikkim                   Red Panda                               tibetansk brunbjörn 
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DAG 05. GANGTOK - KALIMPONG  
Efter frukost reser vi 3-4 timmar genom ett vackert kuperat landskap där vi bland 
annat passerar över ”Tigerbron” för att till slutligen komma fram till bergsstationen 
Kalimpong där vi checkar in på hotell Sterling Park.  
Efter lunch besöker vi ett tibetanskt kloster och tibetanskt muséum. 
Övernattning: Hotel Sterling Park i Kalimpong  
 

  
                        Foton; Kjell Borneland Copyright Swed-Asia Travels 

 
DAG 06.  KALIMPONG 
Med bil till utsiktsplatsen Deolo Hill där vi vid klart väder har en spektakulär vy 
över Himalaya. Härifrån kan man också se världens tredje högsta berg Mount. 
Kanchenjunga 8 586 meter. Namnet Kanchenjunga betyder: ”De fem stora 
snöförrådshusen”. Översatt från tibetanska blir det: Gang=(snö), chen = (stor), djö = 
(förråd) och nga = (fem).  
På Deolo Hill finns tillfälle för den som vill att genomföra skärmflygning med 
Himalayas snöklädda berg i bakgrunden (extra kostnad).  
Efter besöket på Deolo Hill gör vi en kort stadspromenad, därefter besöker vi 
klostret Durbin Monastery.  
Övernattning Hotel Sterling Park, Kalimpong 
 

    
                         Foton Kjell Borneland Copyright Swed-Asia Travels  
 

DAG 07. KALIMPONG – SAMSING, DOOARS 
Idag tar vi oss till ett gränsområde som ligger mellan Indien och Bhutan. 
Befolkningen som bor här har sitt ursprung från Bhutan vilket ger oss en bild av 
den bhutanesiska kulturen.  
Cirka en timma från Tempula Inn där vi bor ligger Rocky Island där vi kan ta oss ett 
dopp i glaciärfloden Murti Khola som rinner ner från Tibet. Innan middag på 

Tempula Inn genomför vi (för den som vill) ett kort pass med yoga och meditation 
under ledning av Mahesh Moktan som vår lokala guide. 
Övernattning: Tempula Inn Home Stay (enkelt boende) 
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DAG 08.  SAMSING - KHUMANI 
Vi befinner oss i ett område helt utan västerländska turister och besöker idag en 
avlägsen by där en medicinman behandlar benbrott och skelettfrakturer genom att 
använda sig av mantran, växtoljor och insekter som behandlingsmetod.  
Senare på dagen får vi uppleva en spirituell upplevelse av en mystiker (Oja) som 
försätter sig i trance och framkalla andar genom rytmiska trumslag. (en svårslagen 
upplevelse)  
Övernattning Tempula Inn Home Stay.   
 

       
 

DAG 09.   KHUMANI - JAIGAON  
Idag tar vi oss ner från de höga bergen och teodlingarna i Khumani till låglandet och 
vidare genom tät djungel där vilda elefanter ofta passerar över vägen. Redan vid 
infarten när vi närmar oss staden Jaigaon ser man Bhutans grönklädda höga berg.  
Staden Jaigaon utgör Indiens gräns till det lilla kungariket Bhutan. På andra sidan 

gränsesn heter ”samma stad” Puentcholing. 
I Jaigaon finns ytterst få västerländska turister. Här på gator och torg blandas 
indiska och bhutanesiska handelsturister med heliga kor, tjurar och vildhundar. 
Nedskräpningen är påtaglig och uppseendeväckande för en västerländsk besökare. 
Trots nedskräpningen finns det renhållningsarbetare som gör sitt bästa för att hålla 
sophögarna borta allt under ledning av f.d. Gorkha-soldaten Sudhir Moktan som för 

många år sedan startade ”Green Revolution”. 
Övernattning: Hebron Home Stay, Jaigaon  
 

                
    Gränsportalen Indien/Bhutan i Jaigaon         Elever på skolan Kjell Borneland Academy 

 
DAG 10.  JAIGAON - JALDAPARA NATURSKYDDSOMRÅDE - JAIGAON 
Tidig avresa (före frukost) till Jaldapara ett naturvårdsområde dit bilresan tar ca 45 
minuter. Här tar vi oss med jeep in i den täta djungeln för att fotografera enhornad 
noshörning. Här finns även leopard, bison, hjortar och vilda elefanter.  
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Frukost klockan 10.00 på restaurant ”Jungle Book” därefter tillbaka till Jaigaon för 
ett besök på Swed-Asia Travels fadderskola K.B. Academy där vi hälsas välkomna 
med ett kulturprogram och dansuppvisning framfört av elever. Lunch liksom 
middag på skolan där rektorsparet Soni och Mahesh Moktan Tamang står värdar.  
Övernattning; Hebron Home Stay, Jaigaon  
 
DAG 11. JAIGAON – BAGDOGRA MED BIL – FLYG TILL DELHI  
Tidig avresa till Bagdogra flygplats, bilresan tar cirka 4-5 tim. Från Bagdogra med 

flyg till Delhi och transport till Hotell Shanti Palace (hotellet ligger cirka 30 minuter 
från Delhi flygplats).  
Övernattning. Hotell Shanti Palace, Delhi   
 
DAG 12.   DELHI – FLYG TILL SVERIGE 
Tidig väckning och avfärd till flygplatsen kl. 04.00. Flyg till Sverige och ankomst 
hem samma dag   

 

KOSTNAD FÖR LANDARRANGEMANG SEK 28.400:- 
PER PERSON 
 

    INTERNATIONELL FLYGBILJETT TILLKOMMER  

 
    I KOSTNADEN LANDARRANGEMANG INGÅR 

• Alla transporter med jeep från Bagdogra till Darjeeling, Sikkim, Kalimpong, 
Tempula och Jaigaon. 

• Chaufförens kostnader för mat och övernattning, 

•  Bränsle och vägavgifter  

• 01 natt i Siliguri på hotell Royal Sarovar Portico. 

• 01 natt i Darjeeling på Arcadia Heritage Resort. 

• 02 nätter i Gangtok, Sikkim på Tibet hotel 

• 02 nätter i Kalimpong på hotel Sterling Park  

• 02 nätter på Tempula Inn (mindre by på gränsen till Bhutan)  

• 02 nätter i Jaigaon på Hebron Heaven.  

• 01 jeepsafari i Jaldapara nationalpark 

• Alla måltider (frukost, lunch & middag) 

• Mineralvatten under biltransporter i Västbengalen och Sikkim 

• Kulturprogram i Jaigaon på skolan K.B. Academy. 

• Transport med bil från Jaigaon till Bagdogra (Dag11)  

• Inrikesflyg (ekonomiklass) från Bagdogra till Delhi (Dag11)  

• Transport i Delhi till hotel Shanti Palace (Dag11)  

• 01 natt i Delhi på Hotel Shanti Palace (Dag11)  

• Transport från hotell i Delhi till flygplatsen (Dag12) Hemresa. 

• Svensk färdledare Kjell Borneland, lokal guide Mr Mahesh Moktan 

        
INGÅR INTE I KOSTNADEN LANDARRANGEMANG 

• Internationell flygbiljett (Swed-Asia Travels bokar gärna)  

• Enkelrum 

• Visum 

• Avbeställningsskydd 

• Dricks till guider, på hotell, bärare och chaufförer.  

• Drycker förutom mineralvatten  

• Personliga utgifter, tvätt, extra måltider, egna utflykter. 


